[image: image1.jpg]F

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2014                                                                                                                 №19
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление субсидий, грантов и микрозаймов начинающим предпринимателям, субъектам малого и среднего предпринимательства», утвержденный постановлением администрации Верещагинского муниципального района от 10.09.2013 № 388
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь частями 1, 2 статьи 56 Устава муниципального образования «Верещагинский муниципальный район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление субсидий, грантов и микрозаймов начинающим предпринимателям, субъектам малого и среднего предпринимательства», утвержденный постановлением администрации Верещагинского муниципального района от 10.09.2013 № 388 следующие изменения:

1.1. абзац 5 подпункта 2.6.1 изложить в следующей редакции:

«Выписки из ЕГРЮЛ и ЕГРИП, справки об отсутствии задолженности заявитель вправе предоставить по собственной инициативе, в случае не предоставления заявителем указанных документов Уполномоченный орган запрашивает их в соответствующих организациях;»;
1.2. абзац 6 подпункта 2.6.2 изложить в следующей редакции:

«Выписки из ЕГРЮЛ и ЕГРИП, справки об отсутствии задолженности заявитель вправе предоставить по собственной инициативе, в случае не предоставления заявителем указанных документов Уполномоченный орган запрашивает их в соответствующих организациях;».
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Заря».

Глава муниципального района –

глава администрации Верещагинского

муниципального района                                                                      С.В. Кондратьев